
 

 

UCHWAŁA NR V/178/2016 

RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Dębno. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i pkt 6a, art. 9 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 446) oraz art. 

110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163), Rada Gminy Dębno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr X/218/2012 Rady Gminy Dębno z dnia 27 grudnia 2012 

w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Dębno wprowadza się następujące zmiany: 

w § 6 dodaje się pkt.14) w brzmieniu: ,,ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 roku poz. 195)” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Dębno pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno i p.o Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Dębno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Matura 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3296


		2016-06-01T13:52:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




